1、本合同经双方签字盖章后成立，甲方预付工程款到达乙方指定账号后生效。

2、任何一方代理人、地址、电话、开户银行及账号等信息发生变化，应书面通知另一方。

3、本合同未尽事宜，双方另行协商签订补充协议。

甲方（盖章）：

法人：

地址：

电话：

乙方（盖章）：

法人：

地址：

电话：

电子合同平台官网 电子合同怎么签才有效篇四

甲方（需方）：

乙方（供方）： 购销买卖电子合同

甲方与乙方下列物品的买卖协商一致，特订立本协议以期共同遵守。

一、产品名称、型号、数量、金额：

合计人民币金额：贰佰零肆万玖仟陆佰元整（小写：￥2049600.00元）

二、产品的质量标准：

按乙方产品出厂检验标准执行。

三、供货方式：

一次性或分批供货，甲方每批订货应提前一周以书面订单形式将所需货物的名称、规格型号、数
量通知乙方，按乙方确认后的数量和交货日期履行。

四、交货地点、方式及运费承担：

1、交货地点：甲方公司地址：指定地点有变更请及时通知乙方。

2、运费由（ 乙方 ）方承担。

五、包装要求：按照乙方公司产品包装规范予以包装。

六、产品价格：

因市场情况发生较大变化，乙方需要对产品价格作必要调整时，应由甲、乙双方 协商确定。